
55/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

Abaixo segue os licitantes que participaram da licitação e que tiveram itens vencedores:

CQA COMERCIAL QUIMICA AMERICANA LTDA 55,63

Nome da empresa Itens

CQA COMERCIAL QUIMICA

AMERICANA LTDA

69.259.182/0001-16

Empresa(s) CNPJ / CPF Nome do Representante CPF

MarcaItem Especificação Valor TotalUnid PreçoQtd

FORNECEDOR: CQA COMERCIAL QUIMICA AMERICANA LTDA









NATALIA ALINE RODRIGUES FRANÇA
PREGOEIRO

Capinzal,12 de Novembro de 2024

CNPJ: 69.259.182/0001-16
CQA COMERCIAL QUIMICA AMERICANA

Rodrigo de Campos 

Moleiro

Assinado de forma digital por 

Rodrigo de Campos Moleiro 

Dados: 2024.11.12 17:29:10 -03'00'


		2024-11-25T21:17:53-0300




